
  

 
Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr CCXLIX/3126/09 
Zarządu Województwa Lubelskiego 

z dnia 4 sierpnia 2009 r. 
 

Lista ekspertów ds. oceny strategicznej powołanych do prac  
w Zespołach Strategicznych w ramach Osi Priorytetowych III-VIII 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego  

na lata 2007-2013 
 

1. Bartoszewska GraŜyna, grazyna.bartoszewska@poczta.onet.pl 
2. Bąk Monika, kontakt_monika@wp.pl 
3. Białach Marek, mbialach@wp.pl 
4. Bobyk Andrzej, andrzej@alfabeta.lublin.pl 
5. Ciechańska-Marucha Anna, mojawitaminka@o2.pl 
6. Dec Katarzyna, deckasia@wp.pl 
7. Derski Marek, marrek4@interia.pl 
8. Dragan Piotr, piotr.dragan@wisznice.pl 
9. Gorzym-Wilkowski Waldemar Andrzej, wagw@op.pl 
10. Gumiela Wiesław Karol, wieslawgumiela@wp.pl 
11. Janicka Joanna, joanna.janicka@up.lublin.pl 
12. Jastrzębski Michał BłaŜej, michaljast@poczta.onet.pl 
13. Jurek Leszek, eljotrpb@interia.pl 
14. Kazimierski Paweł, sekretarz@lesnapodlaska.pl 
15. Kisiel Dominik Robert, cicero28@tlen.pl 
16. Kołodziej Małgorzata, malgorzata.kolodziej@chelm.pl 
17. Koralewski Arkadiusz, cus@loiib.lublin.pl 
18. Kowerski Mieczysław Stanisław, mkowerski@wszia.edu.pl 
19. Kucharski Andrzej Józef, ajkucharski@tlen.pl 
20. Kuśmierczyk-Kufel Beata, beatakufel7@wp.pl 
21. Łobejko Dariusz, dlobejko@wp.pl 
22. Łobocki Józef, jlobocki7@wp.pl 
23. Łolik Bartłomiej, bart1awo@op.pl 
24. Marcinkowski Grzegorz, gmarcinkowski@powiatkrasnicki.pl 
25. Matuszczak Katarzyna, kasia_matuszczak@op.pl 
26. Mazur Stefan Antoni, stefanmazur@wp.pl 
27. Mędrek Marek, m4marek@gmail.com 
28. Misterek Wojciech Grzegorz, wmisterek@interia.pl 
29. Molas Władysław Krzysztof, wmolas@gmail.com  
30. Moździerz Tadeusz, tmozdzierz@terespol.pl 
31. Ośka Tomasz Michał, otomek2@wp.pl 
32. Panasiewicz Marian Krzysztof, marian.panasiewicz@up.lublin.pl 
33. Pogódź Jadwiga Zofia, jadwigapogodz@op.pl 
34. Polski Jan Tadeusz, janpolski@interia.pl 
35. Strycharz Zdzisław, z.strycharz@wp.pl 
36. Szczepaniak Jacek Józef, zarzad@pgkimterespol.pl 
37. Szymańska Małgorzata Joanna, m-szym@o2.pl 
38. Zajkowski Robert, robert.zajkowski@umcs.lublin.pl 

 
 


